
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Přikrývka výhřevná ReadyHeat na celé tělo pro regulaci teploty

 

Popis 

Plně mobilní ohřívací zařízení pro pacienty, které se může pohybovat s pacientem od
předoperační fáze přes intraoperační až po pooperační.
Zahřívá se automaticky, bez potřeby zdroje energie, čímž se eliminuje zbytečná
spotřeba elektrické energie a dalšího vybavení.
Nákladově efektivní způsob, jak udržet každého pacienta v teple tím, že zabrání
podchlazení vyvolanému anestezií, zvýší komfort pacienta pro vyšší kvalitu péče a je
účinným řešením pro kontrolu infekcí.
Lékařský netkaný materiál, konstruované tepelné podložky a patentované
vysokofrekvenční svařování tvoří toto originální a nejvíce testované, plně
jednorázové řešení pro zahřívání pacientů.
Díky kompletní řadě přikrývek lze Ready-Heat používat při záchraně a transportu
pacientů a v celé nemocnici při léčbě šoku, traumatu a podchlazení.
Modrý netkaný materiál lékařské kvality s 9 tepelnými polštářky aktivovanými
kyslíkem.

K dispozici také v polotělové velikosti.

Zahřátí na teplotu 104°F / 40°C za 15-20 minut
Rozměry: 34" X 60" / 86 x152 cm
Drží teplo až 10 hodin
Hmotnost: 18 OZ / 510 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

